
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

www.fzu.cz 

 
 

 

1/1 

 
   

 

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 00 Praha 8 

IČO 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Zástupce zadavatele RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

Název zakázky Diskové servery pro grid 

Evidenční číslo VZ Z2024-032008 

Druh zadávacího řízení 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení  
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Projekt  

Budoucnost české účasti na Observatoři Pierra Augera III (AUGER-CZ), 
registrační číslo CZ.02.01.01/00/23_015/0008186 
Investice pro VI CERN-CZ (CERN-INV),  
registrační číslo CZ.02.01.01/00/23_015/0008198 
Operační program Jan Ámos Komenský (OP JAK) 

 
Zadavatel obdržel dne 18. 7. 2024 níže uvedenou Žádost o poskytnutí dodatečných informací k 
zadávacím podmínkám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů: 
 
V technické specifikaci diskového serveru je mimo uvedeno, že bude obsahovat řadič, který má min. 
8GB paměť cache zálohovanou proti výpadku napájení.  
Námi navrhované řešení od předního světového výrobce serverů obsahuje řadič, který má 4GB cache.  
Jedná se o řešení, které je certifikované a určené pro připojení k externímu JBODu.  
 
Dotaz č.1:  
Umožní Zadavatel nabídnout takovéto řešení? 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel neumožňuje uvedené řešení.  
 

https://www.fzu.cz/

